23/10/2019 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=326330&tp=r&reme=818&dest=826&lidos=all&recebidos=n&nocache=0.729… 1/1

Macaé, 22 de outubro de 2019

Ofício Digital Nº: 5053/2019

Destino: Câmara - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Assunto: Indicação n.º 1618/2019 - Resposta Complementar

Anexo(s):
INDICAÇÃO 1618-2019.pdf
INDICAÇÃO 1618-2019 ANEXO.pdf

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva
MD. Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Inicialmente, vimos pelo presente cumprimentar Vossa Excelência e os demais membros dessa Casa
Legislativa, e conforme informado no Ofício Digital n.º 4425/2019, enviar as informações
complementares referentes à matéria da Indicação n.º 1618/2019, de autoria do Vereador Valdemir da
Silva Souza , conforme Ofício Digital n.º 2281/2019.

Aproveitamos a oportunidade para manifestar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANGÉLICA CHAVES DA SILVEIRA
Chefe de Gabinete / Relações Legislativas
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal da Casa Civil
Secretaria Municipal Adjunta do Gabinete do Prefeito
Relações Legislativas

http://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=141036
http://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=141035

Macaé, 21 de outubro de 2019

Ofício Digital Nº: 805/2019

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Encaminhamento da Indicação Legislativa Nº 1618/2019

Em resposta ao documento nº: 4398/2019

Anexo(s):
Resposta ao Ofício Digital nº 4398-2019.pdf

Prezada,

          Em resposta ao Ofício Digital nº 2281/2019 da Câmara Municipal de Macaé, referente a
Indicação nº 1618/2019, de autoria do Vereador Valdemir da Silva Souza, informo que a Engenharia de
Trânsito desta Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana, através do seu corpo técnico, emitiu o
parecer em anexo.

          Sem mais para o momento, reiteramos voto de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO LIMA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

http://10.10.10.15/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=140915